
Zarządzenie Nr  50/2021
Starosty Mławskiego
z dnia  10.12.2021r.

w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Mławie procedury zgłaszania przypadków
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

 Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1
Wdrażam  w  Starostwie   Powiatowym  w  Mławie procedurę  zgłaszania  przypadków
nieprawidłowości  oraz  ochrony  osób  dokonujących  zgłoszeń,  w  brzmieniu  określonym
w załączniku nr 1.

§ 2
1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie.
2. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Mławie zobowiązani są do zapoznania się z procedurą

i  podpisania  oświadczenia  o  zapoznaniu  się  z  jej  przepisami.  Wzór  oświadczenia  stanowi
załącznik nr 2.

3. Zobowiązuje Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Działów i Biur Starostwa Powiatowego
w Mławie do zebrania oświadczeń, o których mowa w ust. 2 i przekazania tych oświadczeń do
Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w terminie do dnia 31.12.2021r. 

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                 STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                                        Jerzy Rakowski


	Starosty Mławskiego

